
GÜNSTIGE  VIELFALT  
AUF SPANISCHE ART.

CHIC &  PREISWERT 
FÜR KIDS. 

BADESPASS
ZUM ALDIPREIS

im Innenteil

GEMÜTLICHE 
STYLES ZUM 
BESTPREIS. 

z. B.  2.99*

z. B.  3.99*

ab Do. 16.5.
UP2FASHION

Pyjama

2.59*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 2.68

z. B.  0.59*

Mo. 13.5. – Sa. 18.5.

Gültig von Mo. 13.5. – Sa. 18.5.

ab Fr. 17.5.ab Do. 16.5.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Mo. 13.5.

Gutes für alle.



IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

BELAVI
Solar-Gartenleuchte
Versch. Modelle, 1x LED 0,06 W, 
neutralweiß, mit Erdspieß und  
Dämmerungssensor, inkl. Akku,  
3 Jahre Garantie, je Stück

2.99*

Elektro-Hochdruck-
reiniger HPC1600-Kit
Leistungsstarker 1600-W- 
Motor, Maximaldruck: 135 bar,  
Durchflussmenge ca.: 420 l/Std., 
5 Jahre Garantie, je Stück

69.99*

GARDENLINE
Garten handschuhe 
„Sensitive Touch“
Für Kinder oder Erwachsene, 
versch. Farben, 100 % Poly-
ester, hoher Tragekomfort, 
Größen: 4 (XXXS)–10 (XL) 

2.99*

2 Paar

GARDENLINE
Bindesortiment  
oder Gartenhelfer
Versch. Modelle, z. B. Jute-
band oder Naturbast 

1.99*

Flexibler 
Pflanzendraht, 
Stück

GARDENLINE
Margeritenbusch
Versch. Farben, im farbigen 
ca. 19-cm-Kulturtopf, Ø ca.: 
45 cm, Höhe ca.: 45 cm, 
je Stück

GARDENLINE
Erdbeerpflanze
Versch. Sorten, im 
ca. 12-cm-Kulturtopf, 
22-cm-Ampeltopf bzw.
6er-Tray, Gesamthöhe ca.:
14–30 cm, je Stück

Weitere  
Farben

Dauerblüher

ab 1.49*

Erdbeerampel, 
Stück, 4.99*

Erdbeerpflanze, 
Stück, 1.49*

Erdbeeren,  
6er-Tray, 3.49*

Besonders ertragreich

Frühe, mittlere und späte 
Sorten für eine Ernte über 
den ganzen Sommer

Pflanzenbinder, 
18er-Packung

Kokosgarn, 
2er-PackungPflanzenclips,  

groß,  
16er-Packung

Ideal mobil nutzbar durch  
Transportgriff und Räder
U. a. mit Flächenreiniger, 
Reinigungsbürste und -lanze 
mit Verlängerung

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

Enthaltenes  
Zubehör

Weitere  
Farben 3.99*

Preis- 
Highlight

Gutes für alle.

ab Mo. 13.5.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Beklei-
dung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. 
MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können 
abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR GARTENARTIKEL IM:

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR PFLANZEN IM:



Stück

Stück

Stück

2er-Packung

Stück

2er-SetPLAYLAND
Wasserpistolen
Versch. Modelle, z. B. Tube 
Soaker, Reichweite ca.: 5 bzw. 
9 m, Fassungsvermögen ca.: 
220, 550 bzw. 720 ml, ab 4 bzw. 
5 Jahren 

4.99*

Stück

HOME CREATION
Bastelset
Versch. Modelle, z. B. Filz-
bilder-Bastelset, je Set

3.99*

PLAYLAND
Sandkasten mit Dach
Inkl. Bodenvlies, für ca. 100 kg Spiel-
sand, Sitzhöhe ca.: 17 cm, Maße (auf-
gebaut) ca.: 126 x 121 x 118 cm, ab  
18 Monaten, 3 Jahre Garantie, je Stück

49.99*

PLAYLAND
Schaukelzubehör
Versch. Modelle, z. B. Schaukel-
ringe, max. Belastung: 100 kg,  
geeignet für den Außenbereich,  
ab 3 Jahren 

6.99*

Weitere  
Farbe

Holz

GARDENLINE
Kinder-Schubkarrenset
Versch. Designs, 6-tlg., mit Werk-
zeugzubehör und Handschuhen,  
ab 3 Jahren, je Set

29.99*

Weiteres  
Motiv

Weiteres Zubehör

Holzgriffe

Holz

Ohne Inhalt

Absenkbares 
Dach

Gutes für alle.

ab Mo. 13.5.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 
Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Höhenverstellbares Dach 
inkl. UV-Schutz 40

Mit herausnehmbaren 
Wasserbecken



8.99*

Preis- 
Highlight

Magisches  
Wassermalbuch
Versch. Titel, z. B. „Dino - 
saurier“, ca. 12 Wasser-
malseiten, mit Wasser-
tankstift, je Stück

4.99*

BIKEMATE
Fahrradhelm
Versch. Modelle, Einhand- 
Größenverstellsystem, Größen: 
S, S/M oder L/XL, 3 Jahre  
Garantie, je Stück

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

BIKEMATE
Fahrradzu behör
Mini-Luftpumpe, Manometer mit 
Skala 8 bar/120 psi, Fahrrad-Werk-
zeugtasche mit Faltwerkzeug und  
Schlauchreparatur-Set, Smart-
phone-Halterung 360° drehbar 

Fahrrad-Werkzeugtasche,  
12-tlg.

Mini- 
Luftpumpe,  
Stück

Bluetooth®- 
Lautsprecher JBL Clip 3
Zum kabellosen Audio-Streaming, 
1000-mAh-Li-Ionen-Akku, Wieder-
gabezeit ca.: 10 Std., wasserdicht,  
Maße ca.: 13,7 x 9,7 x 4,6 cm,  
2 Jahre Garantie, je Stück

Für Erwachsene, 
matt

Freisprechfunktion mit  
Geräuschunterdrückung

Mit Karabinerverschluss 
an Kleidung, Gürtel oder 
Rucksack zu befestigen

Für Kinder,  
glänzend

Smartphone- 
Halterung,  
Stück

Preis- 
Highlight

Galileo Wissen
Versch. Titel, z. B. „Burgen“,  
je 32 Seiten, mit Wissens-
quiz, Ausmalbildern und 
Stickern, je Stück

2.99*

Notebook HP 
17-cp2536ng
43,90-cm-(17,3"-)-HD+-
Display, AMD Ryzen™  
3 7320U Quad-Core,  
8 GB DDR5 RAM,  
512 GB SSD, Windows 11 
Home, je Stück

43,9
0 cm

  
(17

,3"
)

Leistungsstarker AMD- 
Ryzen™-3-7320U-Prozessor
8 GB Arbeitsspeicher
Große 512-GB-SSD- 
Festplatte

Weitere  
Farbe

Redmi Watch 3 Active
Leuchtstarkes 1,83"-(4,65-cm-)LC- 
Display, wasserdicht bis 5 ATM,  
Ladezeit ca.: ≤2 Std., 2 Jahre Garantie, je Stück

Über 100 Trainingsmodi, 
geeignet für Sportanfänger
Bis zu 12 Tage Akkulaufzeit

Preis- 
Highlight

AUCH ONLINE 2

ALDI-ONLINESHOP.DE

Abnehmbares LED-Rücklicht
Abnehmbares Visier und  
Insektenschutznetz 3.99*

Preis- 
Highlight

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

ab Mo. 13.5.

Gutes für alle.
¹  Die Bluetooth®-Wortmarke und die Logos sind eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc. und werden von Hands (IP) Holdings  
Pty Ltd. unter Lizenz verwendet. Andere Markenzeichen und Markennamen sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. ² Auch im ALDI  
ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen,  
Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25,  
40211 Düsseldorf.

1



LILY & DAN
Softtrainer
Versch. Farben, Obermaterial: Textil 
mit synthetischen Elementen, textiles 
Innenfutter, mit Textil bezogene  
Memory-Foam-Decksohle, Laufsohle  
aus Phylon mit TPR-Besätzen, Größen: 
30–36, je Paar

9.99*

LILY & DAN
Chiffon-Rock
Versch. Modelle, Oberstoff und 
Futter: 100 % Polyester (recy-
celt), Größen: 122–152, je Stück

LILY & DAN
Unterwäsche-Set
Versch. Modelle, 95 % 
Baumwolle, 5 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: 
98/104–146/152 

4.99*

LILY & DAN
Söckchen
Versch. Designs, 72 % Baum-
wolle, 26 % Polyamid, 2 % 
Elasthan (LYCRA®), Größen: 
23/26–39/42 

1.99*

3 Paar

Weiteres  
2er-Set

Größen: 33–36

Größen: 30–32

Weiteres  
2er-Set

Unterhosen,  
3er-Set

Unterhosen,  
4er-Set

Unterhemden,  
2er-Set

Unterhemden,  
2er-Set

Weitere  
3er-Paare

CRANE
Sport-Set
Versch. Modelle und 
Material zusammen-
setzungen, Größen: 
122–152, je Set

6.99*

Weitere Sets, Jungen

Weiteres Set, Mädchen

2.99*

Preis- 
Highlight

Weiteres  
3er-Set

Weiteres  
3er-Set

ab Do. 16.5.

Gutes für alle.

ab Mo. 13.5.



LILY & DAN
Baby-Schlafsack
Versch. Modelle, 100 % 
Baumwolle (Bio), Größen:  
70, 90 und 110 cm, je Stück

LIVE IN STYLE
Wickelrucksack
Versch. Farben, Polyester,  
geräumiges Hauptfach mit  
diversen Innenfächern, Maße ca.: 
40,5 x 24 x 19 cm, je Stück

Weitere  
Farben

LILY & DAN
Baby-Bio-Set
Versch. Modelle, 100 % Baum-
wolle (Bio), Waffelstruktur,  
Größen: 62/68–98/104, je Set

4.99*

Weiteres  
Set

7.99*

Preis- 
Highlight

Organic  
Certified by Control Union

CU 822122 
www.global-standard.org

Organic  
Certified by USB

006708 
www.global-standard.org

Weiteres  
Set

Weiteres  
Modell

LILY & DAN
Nachtwäsche-Set
Versch. Modelle und Material-
zusammensetzungen, mit mind. 
60 % Baumwolle (Bio), Größen: 
62/68–98/104 

6.99*

LILY & DAN
Baby-Bodys
Versch. Designs, 100 % 
Baumwolle (Bio), Größen: 
62/68–98/104 

Weiteres 
Set

Weiteres 
Set

Inkl. Wickelunterlage,  
Schlüsselfinder und  
Kinderwagen halterung

Zusätzliches  
Frontfach mit  

3 isolierten  
Einschub- 

taschen

Strampler, 
Set, 2-tlg.

Schlafanzug,  
2 Sets, 4-tlg.

Schlafanzug,  
2 Sets, 4-tlg.

Kinder-Toiletten-
sitz, -Tritthocker 
oder Babytopf
Versch. Modelle und  
Designs, Polypropylen, 
max. Belastbarkeit: 15,  
25 bzw. 80 kg, je Stück

4.99*

Weitere  
Designs

Rutschsicherer Stand 
oder Halt auf der Toilette

Weitere Designs

2.69*

Preis- 
Highlight

2er-Set

5.49*

Preis- 
Highlight

1

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

 ¹ Paw Patrol: ©2024 &TM Spin Master Ltd. All rights reserved. Micky Maus: © Disney

ab Mo. 13.5.

Gutes für alle.

MONTAGS-
HIGHLIGHT

Weitere  
2er-SetsMit          -Baumwolle

Einfach nachhaltiger kleiden



UNSERE DEALS DER WOCHE

ab Mo. 29.4.

JETZT BUCHEN

• 14-tägig inkl. Flug
• 3-/4-Sterne-Hotels mit Frühstück
•  5 Nächte in Costa Rica mit 6 Aus-

flügen inklusive
Reisezeitraum: Januar 25

COSTA RICA

JETZT BUCHEN

• 11 Nächte
• Premium-Schiff mit Vollpension
•  Auswahl zwischen 2 spannenden 

Routen
Reisezeitraum: April-September 25

OSTSEE & BALTIKUM

JETZT BUCHEN

• 12 Nächte
• Premium-Schiff mit Vollpension
•  3 unterschiedliche Routen zur Aus-

wahl & lange Liegezeit in den Häfen
Reisezeitraum: Mai-August 25

RUND UM ISLAND

pro Person ab

1.379 €
in der 2er-Innen-
kabine A

COSTA FAVOLOSA STAR CLIPPERMSC POESIA

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten 
mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 300 € betragen.

UNSER TIPP: 30 € bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30 € Gutschein1 sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30 €1
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-süd@berge-meer.de 
Preise gültig bis 19.5.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 %  
des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die recht- 
lichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

 DEALS
JETZT SICHERN

VORTEIL: Inkl. Bordguthaben 
i. H. v. ca. 50 € pro Person

VORTEIL: Inkl. Trinkgelder i. W. v. 
ca. 132 € pro Person VORTEIL: Inkl. Trinkgelder an Bord

pro Person ab

4.299 €
in der 2er-Innen-
kabine Kategorie 6

pro Person ab

1.199 €
in der 2er-Innen-
kabine A

KREUZFAHRTEN AUF HOHER SEE



Klimafreundlich: Ökostrom¹ und Ökogas²

1   Erfahre mehr zum TÜV SÜD sowie über Zertifizierungsverfahren im Bereich Erzeugungs-Zertifizierung von Strom aus erneuerbaren Energien unter www.tuvsud.com/erzeugung-ee.
2  123energie unterstützt weltweite Klimaschutzprojekte, die nach höchstem Qualitätsstandard, dem Gold Standard, zertifiziert sind. Diese stellen sicher, dass die durch die Gasverbrennung  

entstehenden Treibhausgase an anderer Stelle einen Ausgleich finden. Erfahre mehr über den Gold-Qualitätsstandard www.goldstandard.org. 3 Bei der Sonderpreisgestaltung „ALDI Grünstrom  
Bonus“, „ALDI Ökogas Bonus“ sowie "ALDI Grünstrom E-Mobil Basic" wird der Bonus im Rahmen Ihrer Jahresrechnung separat ausgewiesen. Der Bonus wird mit der ersten Rechnung, die nach 
Ablauf der Erstvertragslaufzeit erstellt wird, gutgeschrieben. Voraussetzung ist, dass das Vertragsverhältnis nicht vor Ablauf der vereinbarten Erstvertragslaufzeit endet. 

4  Dein Vertragspartner und Leistungserbringer ist die PFALZWERKE AKTIENGESELLSCHAFT, Wredestraße 35, 67059 Ludwigshafen am Rhein, unter der Marke 123energie.

MIT  GRÜÜNEM GEWISSEN 
IN DIE ZUKUNFT.

JETZT 

TOP
KONDITIONEN

SICHERN!

Unsere Flex-Tarife Unsere Bonus-Tarife
 12 Monate Vertragslaufzeit
 Attraktiver Neukundenbonus

 1 Monat Mindestlaufzeit
 1 Monat Kündigungsfrist

Flexible Laufzeit oder attraktiver Neukundenbonus3 
Sorgenfrei dank 12 monatiger Preisgarantie
Nachhaltig mit Strom aus 100% Wasserkraft und Unterstützung 
weltweiter Klimaschutzprojekte für Ökogas2

ALDI Grüne Energie powered by 123energie⁴

Jetzt vergleichen  
und wechseln unter aldi-grüne-energie.de



BESTWAY
Schwimmring  
oder Luftmatratze
Versch. Modelle, PVC, Maße (aufgebla-
sen) ca.: Luftmatratze: 177 x 63 x 16 cm, 
Poolliege: 150 x 77 cm, Schwimmsessel: 
84 x 84 cm, Schwimmring (Ø): 106 cm, 
je Stück

Kinder-Badetuch
Versch. Motive, z. B. „Paw  
Patrol“, 100 % Baumwolle, 
Maße ca.: 75 x 150 cm, 
je Stück

7.99*

Weitere  
Motive

©2024 Viacom.

©2024 &TM Spin Master Ltd.
PEPPA PIG and all related trademarks and characters TM & © 2003 Astley Baker Davies Ltd
and/or Entertainment One UK Limited. HASBRO and all related logos and trademarks TM &
© 2024 Hasbro. All Rights Reserved. Used with Permission.

1

PLAYLAND
Seifenblasen-Spielzeug
Versch. Modelle oder Nachfüllflasche  
mit 500 ml Seifenblasenflüssigkeit  
(l-Preis 3.98), Seifenblasenflüssigkeit  
auf Wasserbasis, ab 3 Jahren 

1.99*

Stück

Set
4er-Set

PLAYLAND
Kescher-und- 
Eimer-Set
Versch. Farben, stabiler Kescher 
mit Aluminium-Teleskopstange, 
stufenlos ausziehbar von ca. 57  
bis 84 cm, Eimer mit Belüf-
tungslöchern und Siebeinsatz, 
ab 3 Jahren, je Set

6.99*

Für spannende  
Seifenblasen- 
Spielideen

Weitere Farben

3.99*

Preis- 
Highlight

Weitere Modelle, 
wie z. B.

SUPERMAN and all related
characters and elements 

© & ™ DC. (sXX)

SUPERMAN

ab Do. 16.5.

Gutes für alle.
¹  Feuerwehrmann Sam: ©Prism Art & Design Limited. The Fireman Sam name and character are trademarks of Prism Art & Design Limited. Paw Patrol: ©2024 
&TM Spin Master Ltd. Superman: ©2024 Viacom. SUPERMAN and all related characters and elements. Peppa Pig: © & TM DC. (sXX) PEPPA PIG and all related 
trademarks and characters TM & © 2003 Astley Baker Davies Ltd and/or Entertainment One UK Limited. HASBRO and all related logos and trademarks TM & © 
2024 Hasbro. All Rights Reserved. Used with Permission.

DONNERSTAGS-

HIGHLIGHT



LIVE IN STYLE
Tragekorb mit 
Kühlfunktion
Versch. Designs, mit Reiß-
verschluss-Außenfach,  
faltbar, Fassungsvermö-
gen ca.: 21 l, Maße ca.: 
45 x 28,5 x 21 cm, 
je Stück

7.99*

Leichter Aluminiumrahmen
Tragebügel mit Griffpolster

BELAVI
Strand- und Transportliege
5-stufig verstellbare Rückenlehne mit 
Kopfpolsterung, Maße Liegefläche ca.: 
111 x 51,5 cm, max. Belastbarkeit: 100 kg,  
Gewicht ca.: 3,7 kg, 3 Jahre Garantie, je Stück

29.99*

Weitere  
Farbe

Extraleicht durch  
Aluminiumrahmen
Mit individuell verstell-
barem Sonnendach

Ohne Kissen

Einklappbar

Weitere Farben

JETZT KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN.

UNSER PROSPEKT
AUF WHATSAPP.

   Kostenlose Anmeldung2

   Jede Woche aktuelle Prospekte  
und weitere News bequem  
aufs Smartphone erhalten

Mehr Infos  
zur Anmeldung: 
aldi-sued.de/whatsapp

ab Do. 16.5.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 

²  Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp. Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz
Gutes für alle.



CRANE
Lauftight
Für Damen, versch.  
Modelle und Längen, 
77 % Polyester (recy-
celt), 23 % Elasthan, 
Größen: S (36/38)– 
L (44/46), je Stück

8.99*
CRANE
Sportsocken
Für Damen und Herren, 
versch. Modelle, 67 % Baum-
wolle, 32 % Polyamid,  
1 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: 35/38–43/46 

2.49*

2 Paar

Weitere  
2er-Paare

CRANE
Laufschuhe
Für Damen und Herren, 
versch. Farben, Obermate-
rial: Mesh-Textil mit syn-
thetischen Applikationen, 
Textilfutter mit gepolster-
tem Kragen, vorgeformte, 
herausnehmbare EVA-
Decksohle mit Gel-Pad, 
Größen: 38–44, je Paar

17.99*

UP2FASHION
Sommer-Bustier 
oder -Slips
Für Damen, versch. Modelle, 
95 % Baumwolle, 5 % Elas-
than, Größen: S (36/38)– 
L (44/46) 

3.99*

ADVENTURIDGE
Trekkingsandalen
Für Damen und Herren, versch. Modelle, 
Obermaterial: Textil mit chromfrei gegerbtem 
Veloursleder und synthetischen Elementen, 
Futter: Textil, EVA-Decksohle mit chromfrei 
gegerbtem Leder bezogen, Phylon-Laufsohle 
mit TPR, Größen: 38–43, je Paar

17.99*

Stück

2er-Packung

Weiteres Modell

Weitere  
Farbe, 

Größen: 42–44

Größen: 38–40

Größen: 42–43

Weitere  
Farben

Handytaschen  
auf beiden Seiten
Versteckte Schlüssel-
tasche mit Reißverschluss

Größen: 38–40

Weitere  
Farbe

SHOPVERLIEBT

IN DIE VIELFALT, 
DIE DU DIR LEISTEN KANNST: 

ALDI-ONLINESHOP.de

ab Do. 16.5.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.



Unabhängig von den Texten und Bildern in unseren 
Recruiting-Materialien betonen wir, dass bei ALDI 
SÜD alle Menschen gleichermaßen willkommen sind.

* Abhängig von Tarifgebiet/Bundesland und Lehrjahr.

SICHERE ZUKUNFT 
FÜR DEIN KIND.

1.150 bis 1.400 Euro 
im Monat*

Gute Übernahmechancen

Ein unterstützendes Team

karriere.aldi-sued.de

Sicherer Arbeitgeber

MEHR ZUR
AUSBILDUNG 
IM VERKAUF!

UP2FASHION
Pyjama
Für Damen, 
versch. Modelle,  
100 % Baum-
wolle, Größen: 
S (36/38)– 
L (44/46), 
je Set

2.59*

Preis- 
Highlight

Weitere  
Modelle

NOVITESSE
Jersey- 
Spannbetttücher
Versch. Modelle, 100 % Baum-
wolle, Maße je ca.: Komfort-
größe: 140–160 x 200 cm 
(14.99*), Doppelbettgröße: 
180–200 x 200 cm (19.99*) 

ab 14.99*

2er- 
Packung

UP2FASHION
Sweatshorts
Für Herren, versch. 
Farben, 60 % Baum-
wolle, 40 % Polyester, 
Größen: M (48/50)–
XXL (58), je Stück

8.99*

Weitere  
Farbe

UP2FASHION
Lederpantolette
Versch. Modelle, Obermaterial aus 
Leder, Innenfutter aus Textil, vor-
geformtes Fußbett mit gepolsterter 
Decksohle aus Leder, leichte EVA-
Laufsohle, Größen: 37–45, je Paar

11.99*

Obermaterial

Größen: 38–40

Größen: 38–40

Größen: 41–45

Weitere  
Farben

Größen:  
37–39

Größen:  
38–41

Größen:  
41–45

Größen:  
41–45

Größen: 37–40

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

SHOPVERLIEBT

IN DIE VIELFALT,
DIE DU DIR LEISTEN KANNST:

ALDI-ONLINESHOP.de

ab Do. 16.5.

Gutes für alle.
¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare 
Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, 
Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR SPANNBETTTÜCHER IM:



IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

GARDENLINE
Premium-Geranie
Versch. Sorten, z. B. Amethyst, 
stehend oder hängend, im 
ca. 12-cm-Kulturtopf, Höhe  
ca.: 27–33 cm, je Stück

1.99*

GARDENLINE
Balkon- und Kübelpflanzen
Versch. Sorten, z. B. Lobelia 

BELAVI
Trio-Pflanzkasten
Versch. Farben, modula-
rer 3-tlg. Pflanzkasten, 
werkzeugloser Aufbau 
dank Stecksystem, 
Maße je Kasten ca.: 
50 x 16 x 16 cm, je Set

14.99*

Weitere  
Farben

BELAVI
Solar-Dekoleuchte
Versch. Modelle, IP44, 
warmweiß, 3 Jahre  
Garantie, je Stück

4.99*

GARDENLINE
Beet- und Balkonpflanzen
Versch. Sorten, im 6er-Tray bzw. im 
ca. 27-cm-Ampeltopf 

ab 3.79*

Beet- und Balkonpflanzen,  
6er-Tray, 3.79*

Beet- und Balkonpflanzen  
Ampel, Stück, 7.99*

Farblich abgestimmte 
Kombinationen

Dauerblüher

Perfekt zur Kombination im 
Balkonkasten oder Kübel

In Premium- 
GärtnerqualitätWeitere  

Farben

Mit Wasserreservoir und 
Überlaufvorrichtung
Durch modulares Steck-
system beliebig erweiterbar

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farben

Chrysanthemen
Versch. Farben, je Bund

Weitere  
Farbe

3.69*

6er-Tray

2.29
Sortiment

Ohne Pflanzen und Deko Weitere Modelle

Pflanzenraritäten in Premiumqualität

Länge ca.: 80 cm,  
inkl. Erdspieß

Intensiv leuchtende 
Farben
Longlife

Ohne  
Vase

Gutes für alle.

ab Do. 16.5.

MUSICALS
ZUM ALDI PREIS
ERLEBEN

ab Do. 16.5.

TARZAN® Edgar Rice Burroughs, Inc. © Burroughs and Disney.

Tipp: Gegen geringen Aufpreis auch
Platzkategorie 1 oder Premium wählbar.
Alle weiteren Infos auf musicals.de/aldi

1 Im Aktionszeitraum (16.05. bis 31.08.2024) berechtigt jeder Gutscheincode („Code“) zum Kauf von einem Musical-Ticket der Platzkategorie 2 bzw. 3 (je nach Show), für ausgewählte Shows bis
zum 27.07.2025. Bis 31.12.2027 kann der Code für den Kauf regulärer Tickets genutzt werden, ggf. ist eine Zuzahlung erforderlich. Restbeträge verbleiben auf dem Code. Codes einlösbar unter
www.musicals.de/aldi. Codes werden innerhalb von 12 Stunden nach Erwerb zum Kauf von Tickets freigeschaltet. Stage Entertainment behält sich Änderungen des Spielplans u. der Shows vor.
Barauszahlung, Umtausch o. Rückgabe der Codes ausgeschlossen. Codes nur gültig für ausgewählte Vorstellungen, Platzkategorien u. Plätze nach Verfügbarkeit u. solange der Vorrat reicht.
Pro Auftrag können je nach Versandart Versandkosten hinzukommen. Kombination mit anderen Ermäßigungen o. Aktionen ausgeschlossen. Änderungen vorbehalten. Kein Einlass für Kinder unter
3 Jahren. Vorlage des Codes berechtigt nicht zum Einlass in ein Theater. Vertragspartner ist Ticket Online Sales & Service Center GmbH 19367 Parchim.

SO EINFACH GEHT’S:

Wertgutschein (=Gutscheincode)
an der Kasse oder auf
musicals.de/aldi kaufen und
bis Juli 2025 dein Musical erleben.

Gutscheincode einlösen und
Musical-Ticket buchen. Kauf
und Einlösung von mehreren
Wertgutscheinen möglich.

Nur

Wertgutschein für ein Ticket
der Platzkategorie 2 bzw. 3
Bis zum 1.6.2024 in deiner
ALDI SÜD Filiale erhältlich

69.001

BIS ZU

40€
SPAREN

Code ausschneiden
und vorzeigen

PLU: 23837

©
 Jo

ha
n 

Pe
rs

so
n

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR PFLANZEN IM:



ab Do. 16.5.

Gutscheincode  einlösen und  
Musical-Ticket buchen. Kauf  
und Einlösung von mehreren  
Wertgutscheinen möglich. 

MUSICALS
ZUM ALDI PREIS
ERLEBEN

SO EINFACH GEHT’S: BIS ZU 

40 €
SPAREN

Nur

Wertgutschein für ein Ticket 
 der Platzkategorie 2 bzw. 3

69.001

©
 Jo

ha
n 

Pe
rs

so
n

TARZAN® Edgar Rice Burroughs, Inc. © Burroughs and Disney.

JETZT HIER ONLINE KAUFEN!

Wertgutschein (=Gutscheincode) an  der 
Kasse oder auf musicals.de/aldi  kaufen  
und bis Juli 2025 dein  Musical erleben.

Tipp: Gegen geringen Aufpreis auch   
Platzkategorie 1 oder Premium wählbar.  
Alle weiteren Infos auf musicals.de/aldi

1  Im Aktionszeitraum (16.05. bis 31.08.2024) berechtigt jeder Gutscheincode („Code“) zum Kauf von einem Musical-Ticket der Platzkategorie 2 bzw. 3 (je nach Show), für ausgewählte Shows bis  
zum 27.07.2025. Bis 31.12.2027 kann der Code für den Kauf regulärer Tickets genutzt werden, ggf. ist eine Zuzahlung erforderlich. Restbeträge verbleiben auf dem Code. Codes einlösbar unter  
www.musicals.de/aldi. Codes werden innerhalb von 12 Stunden nach Erwerb zum Kauf von Tickets freigeschaltet. Stage Entertainment behält sich Änderungen des Spielplans u. der Shows vor.  
Barauszahlung, Umtausch o. Rückgabe der Codes ausgeschlossen. Codes nur gültig für ausgewählte Vorstellungen, Platzkategorien u. Plätze nach Verfügbarkeit u. solange der Vorrat reicht.  
Pro Auftrag können je nach Versandart Versandkosten hinzukommen. Kombination mit anderen Ermäßigungen o. Aktionen ausgeschlossen. Änderungen vorbehalten. Kein Einlass für Kinder unter   
3 Jahren. Vorlage des Codes berechtigt nicht zum Einlass in ein Theater. Vertragspartner ist Ticket Online Sales & Service Center GmbH 19367 Parchim.

PLU: 23837

Bis zum 1.6.2024 in deiner  
ALDI SÜD Filiale erhältlich



EINFACH MOBIL:
5G ZUM 
ALDI PREIS!2

1.  Kombi-Paket S/M/L: Buchbar zum ALDI TALK Basis-Tarif (Starter-Set einm.: 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben). Enthalten: Gespräche und SMS innerhalb DE und im 
EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. EU-weite Daten-Flat mit 10/20/30 GB Volumen bei Kombi-Paket S/M/L. Laufzeitbeginn bei Aktivierung. Ver-
längerung um 4 Wochen bei ausreichendem Guthaben, wenn keine Abbestellung zum Ende der Laufzeit erfolgt. Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung 
ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. ALDI 
und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Alle Infos: alditalk.de.

2.  Maximale Geschwindigkeit bis zum Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens 100 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload, danach bis zum Ende des jew. 
Abrechnungszeitraums max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich um die jeweils technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich und durch-
schnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. 5G ist nur in Gebieten mit 5G-
Netzabdeckung und nur mit kompatibler Hardware nutzbar. Ansonsten erfolgt die Nutzung über 4G/LTE.

Jetzt auf alditalk.de oder in der ALDI TALK App.

KOMBI-PAKET S1

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen1
8.99

10
inkl. 5G

bis zu 100 Mbit/s2

KOMBI-PAKET L1

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen1
18.99

30
inkl. 5G

bis zu 100 Mbit/s2

KOMBI-PAKET M1

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen1
13.99

20
inkl. 5G

bis zu 100 Mbit/s2

alditalk.de



ARLA®

Skyr
Natur oder Bourbonvanille,  
je 450-g-Becher

EHRMANN
Vanille- oder  
Früchte-Traum
Versch. Sorten, z. B. Früchte-
Traum Pfirsich-Maracuja,  
je 115-g-Becher

GÜLDENHOF
Hähnchenbrust- 
Filet-Roulade
2 x 200 g = 400-g-Packung, 
kg-Preis 8.98

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

ALTENBURGER
Ziegenkäse
Versch. Sorten, z. B. Ziegenfrisch-
käse Natur, je 150-g-Packung 

KERRYGOLD®

Original irischer Käse
In Scheiben oder gerieben,  
versch. Sorten, z. B. Auflaufkäse, 
gerieben, je 125- bzw. 150-g- 
Packung

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser Seite 
außer H-Milch und Variety Packs.

BÄRENMARKE
H-Milch
1,5 % oder 3,8 % Fett, 
je 1-l-Packung 

KELLOGG’S®

Variety Packs
Versch. Sorten, 205-g-Packung 

XXL

3.59*

-40 %1

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Im Vergleich zum Standardartikel Hähnchenbrust-Filet-Roulade, 150 g, aus unserem Standardsortiment, 
bezogen auf den Grundpreis.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

ab Fr. 17.5.



Jetzt hier klicken 
 und durchblättern:

ZENTIS
Naturrein
Versch. Sorten, z. B. Aprikose, 
75 % Frucht, je 220-g-Glas 

MILKA
Haselnusscreme
350-g-Glas

CORNY
Haferkraft
Versch. Sorten, z. B. Hasel- 
nuss-Kakao, je 140-g- 
Packung

DR. OETKER
Bourbon-Vanille-Soße
250-ml-Becher

DR. OETKER
Götterspeise XXL
Waldmeister- oder Himbeerge-
schmack, je 500-g-Packung 

XXL

KÜHLUNG

KÜHLUNG

Passt perfekt  
zusammen

2.49*

Preis-
HighlightMILSANI

Joghurt 
mit Schokoballs
Limited ALDItion, Banane 
oder Vanille 

BAD REICHENHALLER
Alpensalz
1-kg-Packung

XXL

Nur für 
kurze Zeit.

1-kg-Becher

aldi-sued.de/sortiment-mai-2024

WIR FEIERN DEN MAI.
Mutter- und Vatertag stehen vor 
der Tür und auch unser neuer  
MAI-SORTIMENTSPROSPEKT.  
Entdecke kleine und große  
Ideen — von Frühstücks- 
überraschungen bis zum  
ultimativen Grillgenuss. 

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

ab Fr. 17.5.

Gutes für alle.

im Aufsteller
MILKA



Mondelez Cheesecakes
Versch. Sorten. z. B. Daim,  
je 160- bzw. 170-g-Packung 

SUNKIST®

Erfrischungsgetränk
Versch. Sorten, z. B. Kirsche,  
je 6 x 0,2 l = 1,2-l-Packung

6er-Packung

DE BEUKELAER
Prinzen 
Rolle 
Cremys
Keks mit zart  
schmelzender  
Nuss-Nougat-Creme, 
172-g-Packung

PiCK UP! Minis
Original Minis oder Choco & 
Milk Minis, je 233-g- 
Packung

XXL

CADBURY
Wunderbar
Erdnuss-Karamell oder Kakao-
Karamell, je 185-g-Packung 

LORENZ
Naturals
Versch. Sorten, z. B. Meer- 
salz & Pfeffer, je 95-g- 
Packung

FUNNY-FRISCH
Kessel-Chips
Versch. Sorten, z. B. Salt & 
Vinegar Style, je 120-g- 
Packung

DE BEUKELAER
Prinzen Rolle 
Strawberry 
Cheesecake  
Style
352-g-Packung

Limited Edition

BERLINER LUFT
Pfefferminzlikör
18 % vol., 0,7-l-Flasche

KÜHLUNG

ab Fr. 17.5.

Gutes für alle.

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

im Aufsteller
PiCK UP!

im Aufsteller
CADBURY

im Aufsteller
FUNNY-FRISCH



0.95* 
45-g-

Packung, 
kg-Preis  

21.11

9.99* 
420-g- 
Packung, 
kg-Preis  
23.79

0.85* 
40-g- 
Packung,
kg-Preis 
21.25 

5.29* 
400-ml-Flasche, 
l-Preis 13.23

7.95* 
200-ml- 
Flasche, 

l-Preis  
39.75 

8.49* 
200-ml- 
Flasche, 
l-Preis 42.45 

8.99* 
50-ml-Tiegel,
l-Preis 179.80

7.95* 
50-ml-Tube, 
l-Preis 159.00 

LISTERINE
Mundspülung
Versch. Sorten, z. B. Fresh 
Mint, je 2 x 600 ml = 1,2-l-
Packung, l-Preis 5.83

6.99*

Preis-
Highlight

NIVEA
Q10-Anti-Falten-
Gesichtscreme, 
-Body-Milk oder
-Lotion
Versch. Sorten, z. B.  
Q10 + Vitamin C Haut-
straffende Body Lotion, 
400-ml-Flasche,
l-Preis 13.23

KÜHLUNG

NIVEA SUN
Sonnenschutz
Versch. Sorten, z. B.  
Gesichtssonnencreme, 
LSF 30, 50-ml-Tube, 
l-Preis 159.00

ab 5.29*

Preis-
Highlight

ALDI SPORTS
Protein- bzw. 
Energy-Riegel 
oder Protein- 
Pulver
Versch. Sorten, z. B. 
Energy-Riegel, Cacao-
Crunch-Geschmack,  
40-g-Packung,
kg-Preis 21.25

ab 0.85*

Preis-
Highlight

ab 7.95*

Preis-
Highlight

MCCAIN
Smiles oder 
Chef Frites 
Je 450- bzw. 750-g- 
Packung

TANTE FANNY
Flammkuchen-
böden
4 Stück, Maße ca.: 28 x 
38 cm, 4 x 130 g = 520-g-
Packung

Preis-
Highlight

PURINA®

Gourmet Perle
Mit Huhn, Thunfisch, Rind und 
Lachs, 24 x 85 g = 2,04-kg- 
Packung, kg-Preis 4.90

9.99*

Preis-
Highlight

TIEFKÜHLUNG

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 17.5.

Gutes für alle.

Preis
folgt

Preis
folgt

im Aufsteller
NIVEA

im Aufsteller
LISTERINE

im Aufsteller
ALDI SPORTS

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR ALDI SPORTS PRODUKTE IM:



MEINE METZGEREI
Schweinefilet
Vakuumiert, versch. Gewichte, 
z. B. 555 g, kg-Preis 8.99

4.99*

Aktion

BBQ
Hähnchen-Drumsticks
Paprika, 1-kg-Packung 

4.99*

XXL
Aktion

BBQ
Putensteaks
In Paprika-Marinade, 
1-kg-Packung

7.99*

XXL
Aktion

GOURMET FINEST CUISINE
Wagyu-Cross-Steak
Vom Wagyu-Cross-Rind, versch.  
Gewichte, z. B. 257 g, kg-Preis 34.99

8.99*

Aktion

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Betrifft alle Artikel auf dieser  
Seite außer Riesengarnelen- 
Spieße und Wagyu-Cross-Steak.

BBQ
Riesengarnelen- 
Spieße
In Chili- oder Kräutermarinade, 
je 175-g-Packung, kg-Preis 22.80

3.99*

Aktion

1

BBQ
Holzfällersteaks2

Vom Schwein, in Paprika-Marinade, 
600-g-Packung, kg-Preis 8.32

4.99*

Aktion

ab Fr. 17.5.

Gutes für alle.

SO GÜNSTIG GEHT 
GENUSS.

¹  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org
² Aus gefrorenem Rohstoff. 
3  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de



BBQ
Maiskolben
Zuckermais, gekocht, 
2 Stück, 500-g-Packung, 
kg-Preis 2.98

1.49*

Preis-
Highlight

GAZI®

Grill- und  
Pfannenkäse
Versch. Sorten, z. B. Honey 
BBQ, je 2 x 100 g = 200-g- 
Packung

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

LYSELL
Feinmarinaden
Versch. Sorten, z. B.  
Teufelsröllchen mit Peperoni, 
je 125-g-Dose

HAWESTA
2x Thunfischsalate + 
Gratis-Thunfisch
Thunfischsalate Mexiko mit Thunfisch-
filet in Aufguss oder Thunfischsalate 
Couscous mit Thunfischfilet in  
Olivenöl, je 2 x 160 g Salat + 80 g  
Filet = 400-g-Packung, Abtropfge-
wicht 376 g

ISLOS
Feta oder 
Ziegenkäse
Je 150-g-Packung 

HEINZ
Bulls-Eye-Sauce
Versch. Sorten, z. B.  
Dark Beer,  
je 300-ml-Flasche

HEINZ
Snack-Sauce
Versch. Sorten, z. B.  
American Burger Style 
Sauce, je 400-ml-Flasche

3

ab Fr. 17.5.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. 

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

im Aufsteller
HEINZ

im Aufsteller
HAWESTA



TESOROS DEL SUR
Mojo-Sauce 
oder Aioli
Versch. Sorten, z. B.  
Mojo Picón, je 250-ml- 
Glas, l-Preis 7.16

1.79*

TESOROS DEL SUR
Artischockenherzen
425-ml-Dose, Abtropf-
gewicht 240 g, kg-Preis
8.29/Abtropfgewicht

1.99*

TESOROS DEL SUR
Spanische  
Salami-Spezialität
Salami Fuet oder Salami 
Chorizo, je 170-g-Packung, 
kg-Preis 11.71

1.99*

TESOROS DEL SUR
Mini-Tortillas
Versch. Sorten, z. B. Knoblauch, 
Ø ca. 14–15 cm, je 220-g-
Packung, kg-Preis 2.68

0.59*

TESOROS DEL SUR
Serrano-Schinken
240-g-Packung,
kg-Preis 14.54

KÜHLUNG

XXL

3.49*

-33 %1

ab Fr. 17.5.

Gutes für alle.

GÜNSTIGE    VIELFALT 
AUF SPANISCHE ART.

¹ Im Vergleich zum Standardartikel Serrano-Schinken, 100 g, aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.
² Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de 

Se
rvi

erv
ors

ch
lag

Die ALDI Eigenmarke für  
die traditionelle spanische 
Küche. Kreiert mit höchster 
kulinarischer Passion für 
den mediterranen Gaumen-
schmaus zu Hause.

FREITAGS-
HIGHLIGHT



TESOROS DEL SUR
Thunfisch-Filets
In Sonnenblumenöl oder  
in Wasser, je 250-g-Glas,  
Abtropfgewicht 175 g, 
kg-Preis 13.96 bzw. 19.94/
Abtropfgewicht

3.49*

SAN MIGUEL
ESPECIAL
Lager-Bier, 0,33-l-Dose

TESOROS DEL SUR
Frittierter Mais
Versch. Sorten, z. B. 
Käse, je 90-g-Packung, 
kg-Preis 14.33

1.29*

TESOROS DEL SUR
Premium  
Tomate Frito
Mit Olivenöl oder mit  
Gemüse, je 560-g-Glas, 
kg-Preis 4.45

2.49*

aldi-sued.de/kochwoche

LECKER DURCH  
DIE WOCHE: 1x EINKAUFEN, 
5x KOCHEN, 4 PORTIONEN.

ZUM BEISPIEL AM DONNERSTAG

Spanischer Thunfischsalat 
mit Knoblauchbrot

TESOROS DEL SUR
Spanische 
Magdalenas
Original spanisches 
Eierfeingebäck,  
380-g-Packung,
kg-Preis 4.71

1.79*

TESOROS DEL SUR
Pastel de Nata
Klassik, 6 x 65 g = 
390-g-Packung,
kg-Preis 7.67

2.99*

TIEFKÜHLUNG

2

ab Fr. 17.5.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

Preis
folgt

Serviervorschlag

JETZT DIE 
KOCHWOCHE 
ENTDECKEN

Serviervorschlag



NUR NUR NATUR
Bio-Eiscreme oder 
-Fruchtsorbet
Versch. Sorten, z. B.  
Eiscreme Schokolade,  
je 500-ml-Becher,  
l-Preis 5.98

2.99

TIEFKÜHLUNG

NUR NUR NATUR
Bio-Rohschinken
Prosciutto Crudo  
oder Savoyer Schinken,  
je 60-g-Packung, 
kg-Preis 46.50

2.79

KÜHLUNG

BARISSIMO
Bio- 
Fairtrade-Kaffee
Caffè de Mexico,  
gemahlen, oder Caffè 
Crema de Mexico,  
ganze Bohnen, je 500-g- 
Packung, kg-Preis 13.90

6.95

Bio-Hotdog-
Würstchen
380-g-Glas, Abtropf-
gewicht 200 g, kg-Preis 
12.45/Abtropfgewicht

2.49

NUR NUR NATUR
Bio-Hummus
Versch. Sorten, z. B.  
Paprika, je 180-g-Glas, 
kg-Preis 10.83

1.95
Laugen-Hotdog
Buttriges Laugengebäck, gefüllt 
mit einem knackigen Würstchen 
und würzigem Ketchup, je Stück

1.19

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

Mehrmals täglich 
frisch gebacken

ab Fr. 17.5.

Gutes für alle.

NEU im Sortiment

1  Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen
2  Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren

Serviervorschlag
Nur in 

BACKWELT
Filialen1 

erhältlich.2

NACH HOHEN NATURLAND-  
STANDARDS ZERTIFIZIERT

SCHONENDE HERSTELLUNGS-
VERFAHREN

MIT NATÜRLICHEN  
INHALTSTOFFEN



LACURA
Shampoo oder  
Spülung
Versch. Sorten, z. B.  
Professional Shampoo,  
Ultimate Repair,  
je 200- bzw. 250-ml-Tube,  
l-Preis 7.25 bzw. 5.80

1.45

BBQ
Grillino
Natur oder Orientalisch, 
softes Flatbread, im  
Lehmofen gebacken,  
je 2 x 100 g = 200-g- 
Packung, kg-Preis 6.95

1.39

GOLDEN SEAFOOD
Ofen-Backfisch
240-g-Packung, kg-Preis 7.04

1.69TIEFKÜHLUNG

CUCINA NOBILE
Ciambella-Kuchen
Joghurt oder Marmor,  
400-g-Packung, kg-Preis 5.73

2.29

BISCOTTO
Choco Wafer
144-g-Packung, kg-Preis 11.04

1.59

3

MEINE KUCHENWELT
Mini-Butterwaffeln
Classic oder Schoko,  
je 155- bzw. 200-g- 
Packung, kg-Preis 16.06  
bzw. 12.45

2.49

4

2023  
Schwerelos Rosé
Spanien, feinherb,  
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 2.65

1.99

2023 Chardonnay  
alkoholfrei
Spanien, 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 3.99

2.99

Hoher Butteranteil

www.falstaff.de

www.falstaff.de

ab Fr. 17.5.

Gutes für alle.

NEU im Sortiment

3  Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. 
fairtrade-deutschland.de/siegel

4  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

Serviervorschlag

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR WEINE IM:



GUT BIO
Bio-Schlagsahne
Mind. 30 % Fett,  
200-g-Packung, 
kg-Preis 5.45

1.09

GUT BIO
Bio-Joghurt pur
3,8 % Fett, 150-g- 
Becher, kg-Preis 3.00

0.45

GUT BIO
Bio-Bacon
100-g-Packung, 
kg-Preis 19.90

1.99

Gutes für alle.

SO GEHT GÜNSTIGE  
BIO-QUALITÄT.

Aus unserem Sortiment

1  Über das Jahr 2022 verteilt im Standard-, Saison- und Aktionssortiment.

Die ALDI Eigenmarke für 
Bio-Qualität aus kontrolliert 
ökologischer Erzeugung.

Betrifft alle Artikel  
auf dieser und der  
nächsten Seite. 

Betrifft alle Artikel  
auf dieser und der  
nächsten Seite 
außer Bio-Schlag- 
Sahne und 
Bio-Joghurt . 

550
BIO-ARTIKEL
ÜBER

1

KÜHLUNG

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite. 



GUT BIO
Bio-Vollkorn- 
Haferflocken, zart
500-g-Packung, 
kg-Preis 1.70

0.85

GUT BIO
Bio-Brühe im Glas
Versch. Sorten, z. B. Gemüse-
brühe, je 140-g-Glas, Ergiebig-
keit: ca. 7 Liter, l-Preis 0.17

1.19
GUT BIO
Bio-Tomatensauce
Basilikum oder Tomaten-Sahne- 
Sauce, je 300-g-Packung,  
kg-Preis 3.83

1.15

KÜHLUNG

GUT BIO
Bio-Apfel-
direktsaft
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 2.52

1.89

GUT BIO
Bio-Antipasti
Versch. Sorten, z. B. Getrocknete 
Tomaten, je 120- bzw. 150-g- 
Packung, kg-Preis 20.75 bzw. 16.60

2.49

GUT BIO
Bio-Mini- 
Reis-Waffeln
Apfel, 45-g-Packung,  
kg-Preis 21.11

0.95

ALDI SÜD
NR. 1

BIO-HÄNDLER

2

ab Fr. 17.5.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

2  Quelle: NielsenIQ Homescan, Food Bio inkl. Frische Bio O&G, MAT September 2023, Absatz Pack, LEH+DM im  
  ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland.

Serviervorschlag

Betrifft die Sorten 
Kirschpaprika,  
Rote Paprika und 
Grüne Peperoni.



ALDIMANIA
T-Shirt 
oder Shorts
Für Damen oder 
Herren, 100 % 
Baumwolle, 
Größen: 
Damen: 
S (36/38)– 
L (44/46), 
Herren: 
M (48/50)– 
XL (56), 
je Stück

3.59*

Preis- 
Highlight

ALDIMANIA
Hoodie oder 
Jogginghose
Für Damen oder 
Herren, 100 % 
Baumwolle, Größen: 
Damen: S (36/38)– 
L (44/46), Herren: 
M (48/50)–XL (56), 
je Stück

6.49*

Preis- 
Highlight

ab Sa. 18.5.
SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

ab Do. 23.5.
ab Di. 21.5.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

EINZIGARTIG.
KULTIG.
ALDI.

LECKER KOCHEN MIT 
HEISSEN ANGEBOTEN.

BESTENS  VERSORGT 
ZUM SPARPREIS.

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

4/
20

24

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne 
Dekoration. ¹ Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp. Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz



ENTDECKE HIGHLIGHTS 
FÜR DEN FRÜHLING.

  2-in-1-Nass-/
Trockensauger X8 
 LC-Display, Li-Ion-Akku, 
waschbarer HEPA-
Filter, abnehmbarer 
Wassertank, mit Lade-
station  

 ab 12.5. 

 249.00  1,4 
- 50  %
UVP  499.00 

  24-l-Kompressor, 8 bar, HC30o 
 Kesselvolumen ca.: 24 l, max. Arbeitsdruck: 
8 bar, Ansaugleistung ca.: 200 l/min  

 ab 12.5. 

 129.00  1,4 
- 52  %
UVP  269.00 

  Kaff eevollautomat Passione Onetouch 
 Kaffeespezialität auf Knopfdruck, TFT-Farbdisplay, 
Kaffeestärke einstellbar  

 ab 12.5. 

  Werkzeugkoff er 
TB200 
 141-tlg., Chrom-
Vanadium-Biteinsätze, 
Koffermaße ca.: 
45 x 15 x 37,5 cm  

 ab 12.5. 

 99.99  1,4 
- 56  %
UVP  229.00 

UND TOLLE ANGEBOTE IN UNSEREM  SPRING SALE.

 499.00  1,4 
 Sparpreis 

UVP  599.00 

Inkl. Zubehör

  Mähroboter Classic 600B 
 Für Rasenflächen bis zu 600 m2, 
Mow-on-Demand-Technologie, 
inkl. versch. Sensoren  

 ab 12.5. 

 299.00  1,4 
- 46  %
UVP  559.00 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 

ENTDECKE TOLLE ANGEBOTE AUF DER 
SPRING-SALE-SEITE  UND NOCH MEHR ONLINE.



BIS ZU

AUF DIE UVP

SPRING
SALE

12.5. – 26.5. -52

  Werkzeugkoff er 
TB200 
 141-tlg., Chrom-
Vanadium-Biteinsätze, 
Koffermaße ca.: 
45 x 15 x 37,5 cm  

  Pavillon Milena 
 Polyester, Stahlrohr mit Pulverbe schichtung, 
Maße ca.: 330 x 268 x 330 cm  30-Tage-Bestpreis: 299.00

 269.00  3,4 
- 43  %
UVP  479.95 

 ab 12.5. 

  All-Terrain-E-Bike 
Terra 2.1 
 Reichweite max.: 120 km 
(je nach Fahrweise), 
250 W, 8,8-Ah-Li-Ionen-
Akku, vormontiert  

 777.00  3,4 
- 52  %
UVP  1649.00 

 ab 12.5. 

30-Tage-Bestpreis: 899.00

 WEBAVITA
  Strandkorb Karibik 
 Neigungswinkel ca.: 65°, Pinienholz, 
Maße ca.: 123 x 170 x 80 cm  

 777.00  3,4 
- 30  %
UVP  1119.00  ab 12.5. 

30-Tage-Bestpreis: 899.00

Weitere Farben

je  299.00  1,4 
- 50  %
UVP  599.00 

  Whirlpool SPLASH 
 Für bis zu 6 Personen, 130 Luftdüsen, 
im Pool verbauter Motor, max.: 40 °C, 
Ø ca.: 208 cm  

 ab 12.5. 

30-Tage-Bestpreis: 319.00

  Benzin-
Rasenmäher MS175-51 
 4,5-kW/5,4-PS-Benzinmotor, Schnittbreite 
ca.: 51 cm, ca. 65-l-Fangbox, Mulchfunktion  

 ab 12.5. 

30-Tage-Bestpreis: 249.00

 229.00  1,4 
- 46  %
UVP  429.00 

Inkl. Motoröl

30-Tage-Bestpreis: 79.99

  Holzkohle-Kugelgrill 
Caldera Pro 
 Grillflächen-Ø ca.: 53,5 cm, 
mit SWITCH GRID™, 
Maße ca.: 72,5 x 66 x 103 cm  

 ab 12.5. 

 74.99  1,4 
- 41  %
UVP  129.00 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de

VIELE WEITERE  SPRING-SALE-ANGEBOTE  ONLINE.

ab So. 
12.5. ab So. 

12.5.

ab So. 
12.5.ab So. 

12.5.

ab So. 
12.5.ab So. 

12.5.



20-V-Regenfasspumpe 
LX CWP1 
 Max. Kapazität: 2000 l/h, max. Förderhöhe: 
20 m, max. Eintauchtiefe: 1,8 m, 
inkl. Akku und Ladegerät  

 ab 12.5. 

 89.99  1,4

- 39  %
UVP  149.90 

20-V-Akku-Trimmer 
LT C25 
 Leerlaufdrehzahl ca.: 8000 
min-1, Schnittbreite ca.: 25 cm, 
inkl. Schnellladegerät  

 ab 12.5. 

 69.99  1,4

- 41  %
UVP  119.90 

Akku-Mäher LM C40B 
 Inkl. 2 Li-Ion-Akkus, jeweils 20 V, 
4 Ah, Doppel-Ladegerät, für 
Rasenflächen bis zu 500 m2  

 ab 12.5. 

 249.00  1,4

- 22  %
UVP  319.90 

Powerstation LX PS1200 + 
Solarpanel LX SPP20 
 Powerstation mit 974,4 Wh, 
Nennleistung: 1200 W, max. 
Leistung: 2400 W, faltbares 
200-W-Solarpanel  

 ab 12.5. 

Solar-Bewässerungs-Set LX SR01-EU 
mit Timer 
 Für innen und außen, Bewässerung 
ohne Strom- und Wasseranschluss, 
Akkukapazität: 2000 mAh  

 ab 12.5. 

YARD FORCE® Produkte sind leistungsstark, ergonomisch 
und praktisch. Die Marke verfügt über eine breite Range an 
Gartenmaschinen, Mährobotik, Reinigungstechnik, Power 
Stationen und Solarlösungen für Kunden in der ganzen Welt. 
Die Produkte stammen aus modernen Fertigungsstätten und 
ermöglichen effektives und kreatives Arbeiten.

Mähroboter 
REVOLA 
 Für Rasenflächen bis zu 3000 m2, 
Hinderniserkennung, Schnitthöhe 
ca.: 36–76 mm  

 ab 12.5. 

 Inkl. GPS, Kamera 
und Appsteuerung 

 1799.00  1,4

 Sparpreis 
UVP  1999.00 

 39.99  1,4

- 33  %
UVP  59.90 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 

Preis
folgt



Exklusiv
bei ALDI

  Familien-/
Festivalzelt 
Theta 4 
 Für 4 Personen, 
2 separate Schlafkabinen, 
ca. 4000-mm-
Wassersäule, 
versetzbare Vorderwand  

 ab 12.5. 

 199.00  1,4 

  Akku- und 
Handstaubsauger 
mit Wischfunktion 
M7, 8-tlg. 
 Max. Akkulaufzeit: 
55 Min., 
einstellbare Modi: 
Eco und Boost  

 ab 12.5. 

 179.00  1,4 
- 55  %
UVP  399.95 

Inkl. Zubehör-Set

  20-l-Sprüh- und Waschsauger 
 20-l-Edelstahltank, 1600 W, 20 kPa, ca. 2-m-
Sprüh-und-Saugschlauch, inkl. Zubehör  

 ab 12.5. 

 99.99  1,4 
- 49  %
UVP  199.00 

  Akku-
Bohrschrauber BC-DD60-X
  Max. Drehmoment: 60 Nm, bürstenloser 
Motor, inkl. Akku und Ladegerät  

 ab 12.5. 

 59.99  1,4 
- 66  %
UVP  179.94 

 Weiteres 
Zubehör online 

 Weitere Grills und 
Zubehör online 

 Weitere Campingartikel online 

  Gasgrill Kansas Pro 3 SIK Turbo II 
 2-fache TURBO ZONE™, SWITCH GRID™ Guss-
rost, doppelwandige Garhaube aus Edelstahl  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

 ab 12.5. 

 599.00  3,4 

Inkl. Wetterschutzhülle

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



24.901

1 Monat

DEIN PARTNER  FÜR EINEN  
AKTIVEN LIFESTYLE.

KEINE 
VERTRAGSBINDUNG

KEINE  
ANMELDEGEBÜHR

ZUGANG ZU ALLEN 
McFIT STUDIOS

Sichere dir deine Mitgliedschaft in der ALDI SÜD Filiale 
oder in der ALDI SPORTS App.

1 Alle Preise inkl. MwSt. Vertragspartner ist die RSG Group GmbH, Tannenberg 4, 96132 Schlüsselfeld.

JETZT FÜR 25€  IM MONAT  TRAINIEREN!  MONATLICH KÜNDBAR.



Gestalte deine Lieblingsmotive  
auf aldi-foto.de

DEIN FOTO 
ALS  WANDBILD 
GROSS HERAUSBRINGEN.

Acrylglas – Fine Art Print 
für dein Zuhause  

Produktdetails:
• Außergewöhnliche Farbbrillanz 
• Besonders farbintensive Darstellung
• Zwei Acrylglas-Varianten wählbar
• Standard: fotorealistischer 6-Farb-Direktdruck 
• Premium: 12-Farbdruck auf Qualitäts-Fotopapier
• Optional Acrylglas-Aufhängung erwerbbar

Deine Fotos auf Leinwand:
günstig und hochwertig. 
 
Produktdetails:
• 2 cm starker Keilrahmen
• Sorgfältig von Hand gespannt
• Gedruckt mit lösemittelfreier Latextinte von HP
• UV-resistent für langanhaltende Farben
• Fotoleinwand in 14 Formaten erhältlich

 5 € Rabatt1 auf deine Bestellung mit dem Gutscheincode:    RABATT5 

Schnell & einfach per 
Smartphone gestalten

1  Angebot gültig auf das gesamte Sortiment ab einem Mindestbestwellwert von 20 €. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und 
Irrtümer vorbehalten. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und nur solange der Vorrat reicht. Gutscheincode bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Ab einem Bestellwert von 20 € wird 
ein Rabatt von 5 € vom Warenwert abgezogen. Kein Rabatt auf Versandkosten. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

HIER KLICKEN 
UND BESTELLEN!



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

STICHWORT: KOCHEN. 
ANTWORT: LECKER!

EINFACH „KOCHEN“ IN UNSEREN 
WHATSAPP CHAT  EINGEBEN FÜR  
EINEN REZEPTVORSCHLAG PRO TAG.

WOCHENPLAN: 
5 REZEPTE FÜR DEINE
 WOCHE.

ALDI INSPIRIERT:
IDEEN AUF EINEN 
BLICK.

MIT GROSSEN SCHRITTEN ZU 
MEHR TIERWOHL.

SEIT APRIL 2024: RINDFRISCHFLEISCH 
ZU 100 % AUS DEN HALTUNGSFORMEN  
3 UND 4.*

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.
*  Ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel sowie Aktionsartikel und gemischtes Hackfleisch.



SORTIMENTSPROSPEKT

STARTE  GENUSSVOLL
IN DEN FRÜHLING.

Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

GOURMET- GENUSS

OSTER- SÜSSWAREN

BACK-VIELFALT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im März 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

ENDLICH WIEDEROSTERN.  

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im  
Februar 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

FOOTBALL

VALENTINSTAG

DEINE FESTE 
GÜNSTIG  
FEIERN.

5. JAHRESZEIT
Y

Y

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im April 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

STARTE  
GENUSSVOLL IN 

DEN FRÜHLING. 

BIO-AUSWAHL

BIOLADEN- 
QUALITÄT

FISCH-GENUSS

GARTENBROSCHÜRE

ENDLICH WIEDER  
GARTENZEIT. 

GRILLBROSCHÜRE

ENDLICH WIEDER  
GRILLEN. 

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim.  
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen oder  
mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. Gültig ab 7.3.2024

ENDLICH WIEDER 
GARTENZEIT.

 AKKU-GERÄTE

PFLEGE & PFLANZEN

 GARTENMÖBEL

Gutes für alle.

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

NUR DAS BESTE ZUM 
MUTTERTAG.

ab Mi. 8.5.
SYLVIE MEIS
Sport-Leggings

9.99*

Preis- 
Highlight

l-Preis 2.21

je Packung

z. B.  0.69*

 1.49

-53 %

je Stück

z. B.  0.99*

MEHR GARTEN 
ZUM SPARPREIS.

je Stück

MIT ALDI KANNST DU’S 
DIR LEISTEN.

1.99*

 3.99

-50 %

ab  3.99*

Tomatenpflanze

MEINE STYLES  
FÜR DEINEN SPORT.

Im Innenteil und ausgewählte Artikel 
im ALDI-ONLINESHOP.DE

ab Fr. 10.5.ab Mo. 6.5.Mo. 6.5. – Sa. 11.5.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 6.5. – Sa. 11.5.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

ab Mo. 6.5.
MÖVENPICK®

Eisschale

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!

Gutes für alle.


